Ano 2022 - n. 204 Campo Grande, quinta-feira, 22 de setembro de 2022 16

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

ASSUNTO : PESSOAL - BENEFÍCIOS - ASSISTÊNCIA MÉDICA COMPLEMENTAR.
Vistos.
Em face do que dispõe o art. 38, inc. VIII, da Resolução TRE/MS n.º 471, e do contido no parecer
da Assessoria Jurídica,  a exclusão de ARTHUR MOURA DE SOUZA DE ARRUDADEFIRO
(dependente do servidor inativo Leandro da Cruz Arruda), do Plano de Saúde deste Tribunal
(Assistência Direta e Indireta).
Ciência ao servidor. Publique-se.
Remeta-se à Assessoria de Políticas de Saúde para as providências necessárias.
Campo Grande/MS, 20 de setembro de 2022.
MARCOS ANTONIO GRANJA ANELLI
Secretário de Gestão de Pessoas

ZONAS ELEITORAIS

1ª ZONA ELEITORAL DE AMAMBAI

EDITAL Nº 34 - TRE/ZE001
CERIMÔNIA DE VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS
TRANSPORTADOR E JE-CONNECT
O Excelentíssimo Senhor Diogo de Freitas, MM. Juiz da 1ª Zona Eleitoral de Amambai, desta
circunscrição eleitoral do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, com
fundamento nos artigos 43 da Resolução TSE n. 23.673/2021 que CONVOCA os representantes
do Ministério Público, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos políticos, das federações
de partidos, das coligações e demais unidades fiscalizadoras para no dia 30 de setembro de 2022,
às 13 horas, na sede do cartório eleitoral, localizado na Rua Antonio Martins Dutra, n.º 1521,
centro, para acompanhar os procedimentos destinados a verificação de integridade e autenticidade
dos sistemas Transportador e JE-Connect.
E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou o Senhor Juiz Eleitoral
publicar o presente Edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul.
Dado e passado nesta cidade de Amambai/MS, na data da assinatura eletrônica.
DIOGO DE FREITAS
Juiz Eleitoral

3ª ZONA ELEITORAL DE CASSILÂNDIA

EDITAL Nº 35/2022- CERIMÔNIA DE VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E
AUTENTICIDADE DO SISTEMA TRANSPORTADOR.
A Excelentíssima Senhora, MMª. Juíza Eleitoral da 03ª Zona Eleitoral de Cassilândia, desta
circunscrição eleitoral do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, com
fundamento nos artigos 43 da Resolução TSE n. 23.673/2021 que CONVOCA os (as)
representantes do Ministério Público, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos políticos,
das federações de partidos, das coligações e demais unidades fiscalizadoras para no dia 30 de
setembro de 2022, às 13 horas, na sede do cartório eleitoral, localizado na Rua Olímpio Dias dos
Santos, nº 454, Izanópolis, nesta cidade, para acompanhar os procedimentos destinados a
verificação de integridade e autenticidade do sistema Transportador.

E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou a Senhora Juíza Eleitoral

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

027756131902
Realce